
Основен суд Куманово - извештај за месец 1.2024

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

543 72 0 615 66 549Оставина

5 2 0 7 5 2Оставина по приговор

35 5 0 40 5 35Физичка делба

95 90 0 185 67 118
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 189 0 189 188 1Заверки

8 19 0 27 17 10Замолници

686 377 1063 348 715Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1Против  извршување

6 14 0 20 14 6
Приговори против
неправилности при
извршување

0 3 0 3 2 1Издавање дозволи

6 18 24 16 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 1 0Разни парнични предмети

989 55 0 1044 50 994Работни спорови

1 0 0 1 0 1
Повторување на
постапката во парнично
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32 4 0 36 1 35Трговски спорови

42 5 0 47 1 46Стечај

83 29 0 112 22 90Семејни спорови

79 8 0 87 6 81Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

94 20 0 114 19 95Имотни спорови

14 3 0 17 1 16
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

194 36 0 230 35 195Парнични-мала вредност

1529 160 1689 136 1553Вкупно - вид на предмет 0

2221 555 2776 500 2276Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 45 0 53 48 5
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

8 45 53 48 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

486 143 0 629 64 565
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

92 18 0 110 24 86
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 17 0 18 16 2
Извршување на одземен
имот и предмети

5 39 0 44 42 2
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

53 40 0 93 14 79
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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637 257 894 160 734Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1
Разни кривични предмети
за малолетници

0 1 0 1 0 1
Кривични предмети
спрема малолетници

0 2 2 0 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1027 0 1029 1011 18Разни кривични предмети

144 29 0 173 39 134
Предмети за кривично
полнолетни

76 57 0 133 74 59
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

222 1113 1335 1124 211Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 7 0 15 10 5
Оценка на обвинителен
акт во кривично

8 7 15 10 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 290 0 290 287 3
Разни прекршочни
предмети

2560 248 0 2808 183 2625Прекршочни предмети

2 0 0 2 0 2
Кривичен совет за
прекршоци

2562 538 3100 470 2630Вкупно - вид на предмет 0

3437 1962 5399 1812 3587Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

29 446 0 475 408 67
Предмети од  судска
упрaва

29 446 475 408 67Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 0 2
Слободен пристап до
информации

0 2 2 0 2Вкупно - вид на предмет 0

29 448 477 408 69Вкупно - област 0

5687 2965 8652 2720 5932Вкупно 0
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